

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Santarém

Câmara Municipal de Santarém

Registro de Preços Eletrônico - Pregão Eletrônico SRP N°011/2023-CMS

## Resultado da Homologação

**0001 - ADESIVOS IMPRESSOS E RECORTADOS - redondo, logo câmara colorido, para selar convites/cartas, 2cm x 2cm, impressão em papel adesivo (brilho), 115g. Obs.: (modelo em anexo) - PROPRIO - Valor Referência: 0,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E DA SILVA REIS	PROPRIO	2.000 Unidade	0,08	160,00	Homologado em 20/09/2023 13:32:15 Por: Silvio dos Santos Neto

**0002 - BACKDROP PERSONALIZADO: Impressão digital em lona fosca (anti reflexo) em alta resolução; Tamanho 2x1,80m, lona 240g, acabamento com ilhós a cada 20cm e reforço na bainha. Obs.: (modelo, variando conforme demanda) - do fornecedor - Valor Referência: 513,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAFAEL L. CARDOSO	do fornecedor	3 Unidade	215,00	645,00	Homologado em 20/09/2023 13:32:15 Por: Silvio dos Santos Neto

**0003 - BANNER EM LONA PERSONALIZADA: impressão colorida, alta resolução, tamanho 1,20X0,80cm acabamento canaleta e corda. Obs.: (modelo, variando conforme demanda) - Unidade - Valor Referência: 117,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA O. S. E SILVA	Unidade	12 Unidade	59,80	717,60	Homologado em 20/09/2023 13:32:15 Por: Silvio dos Santos Neto

**0004 - CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO COM FOTO: cartão em PVC, na altura 8,5cm, largura 5,5 cm, espessura 2 mm, furo ovoide de 13mm x 3mm, com a impressão colorida da arte padrão (contendo caracteres de identificação do órgão, do funcionário e foto 3x4, conforme modelo próprio) acompanhado de: cordão para crachá na cor azul royal com fecho em metal cromado, com a inscrição "Câmara Municipal de Santarém" na cor branca, medindo 1 cm de largura x 40 cm de comprimento; Presilha metálica para crachá com argola (jacaré); Porta crachá na posição vertical, em plástico na cor transparente, para crachás de 8,5 cm, altura e 5,5 cm largura. (Obs.: Modelo próprio, variando conforme demanda) - Unidade - Valor Referência: 21,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA O. S. E SILVA	Unidade	350 Unidade	7,00	2.450,00	Homologado em 20/09/2023 13:32:15 Por: Silvio dos Santos Neto

**0005 - CERTIFICADO DE HONRARIA 1: Papel couchê 250g, tamanho 26cm x 38cm, impressão 4x0, conforme modelo próprio para agraciados. Obs.: (modelo em anexo) - PROPRIO - Valor Referência: 11,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E DA SILVA REIS	PROPRIO	250 Unidade	6,50	1.625,00	Homologado em 20/09/2023 13:32:15 Por: Silvio dos Santos Neto

**0006 - CERTIFICADO DE HONRARIA 2: Papel couchê 250g, tamanho 26cm x 38cm, impressão 4x0, conforme modelo próprio para agraciados. Obs.: (modelo em anexo) - UNIDADE - Valor Referência: 11,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA	UNIDADE	250 Unidade	7,88	1.970,00	Homologado em 20/09/2023 13:32:15 Por: Silvio dos Santos Neto

**0007 - CERTIFICADO PADRÃO: Papel couchê 250g, formato A4, impressão 4x0, conforme modelo próprio para agraciados em sessões especiais. Obs.: (modelo em anexo). - UNIDADE - Valor Referência: 6,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA	UNIDADE	2.000 Unidade	2,19	4.380,00	Homologado em 20/09/2023 13:32:15 Por: Sílvio dos Santos Neto
--------------------------------	---------	---------------	------	----------	--

**0008 - CONVITES: Papel couchê 250g, tamanho 14 cm x 20 cm Obs.: (modelo conforme demanda) - Unidade - Valor Referência: 5,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA O. S. E SILVA	Unidade	1.000 Unidade	1,45	1.450,00	Homologado em 20/09/2023 13:32:15 Por: Sílvio dos Santos Neto

**0009 - CRACHÁ DE VISITA, tamanho 150mm x 100mm; papel fotográfico fosco 180g, impressão 4x0 com dois furos na parte superior. - PRÓPRIO - Valor Referência: 1,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E DA SILVA REIS	PRÓPRIO	3.000 Unidade	0,75	2.250,00	Homologado em 20/09/2023 13:32:15 Por: Sílvio dos Santos Neto

**0010 - ENVELOPE COMEMORATIVO CÂMARA 1 - papel couchê, 250g, impressão frente e verso, tamanho fechado (A3) 420 x 297 mm Obs: Modelo conforme anexo - Unidade - Valor Referência: 6,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA O. S. E SILVA	Unidade	500 Unidade	5,49	2.745,00	Homologado em 20/09/2023 13:32:15 Por: Sílvio dos Santos Neto

**0011 - ENVELOPE papel sulfite, 75g, impressão 1x0, preto e branco com a logo da Câmara, 114mm x 229 mm; Obs: Modelo conforme anexo; Modo de entrega: caixas com 100 unidades - Unidade - Valor Referência: 1,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA O. S. E SILVA	Unidade	6.000 Unidade	0,31	1.860,00	Homologado em 20/09/2023 13:32:15 Por: Sílvio dos Santos Neto

**0012 - ENVELOPE papel sulfite, 75g, impressão 1x0, preto e branco com a logo da Câmara, 162mm x 229mm; Obs: Modelo conforme anexo; Modo de entrega: caixas com 100 unidades - Unidade - Valor Referência: 1,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA O. S. E SILVA	Unidade	2.000 Unidade	1,29	2.580,00	Homologado em 20/09/2023 13:32:15 Por: Sílvio dos Santos Neto

**0013 - ENVELOPE: papel sulfite, 75g, impressão 1x0, cor preto e branco, com a logo da Câmara, 240mm x 340mm; Obs: Modelo conforme demanda em anexo; Modo de entrega: caixas com 250 unidades - Unidade - Valor Referência: 3,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA O. S. E SILVA	Unidade	3.000 Unidade	0,95	2.850,00	Homologado em 20/09/2023 13:32:15 Por: Sílvio dos Santos Neto

**0014 - FAIXAS: confecção de faixa em lona 380g, com impressão digital colorida, tamanho 5m x 0,70m, acabamento em ilhós. Obs.: (modelo conforme anexo) - 2023 - Valor Referência: 487,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RB FLEXO LTDA	2023	50 Unidade	164,99	8.249,50	Homologado em 20/09/2023 13:32:15 Por: Sílvio dos Santos Neto

**0015 - FOLDER, tamanho 210x297mm, papel offset, gramatura entre 90 e 115g, em cores, impressão 4x4. (modelo conforme demanda) - Unidade - Valor Referência: 2,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA O. S. E SILVA	Unidade	6.000 Unidade	0,98	5.880,00	Homologado em 20/09/2023 13:32:15 Por: Sílvio dos Santos Neto



**0016 - IMPRESSÃO DE CARTÕES DE VISITA: colorido frente e verso, formato 9x5 centímetros, horizontal, em papel couchê liso 250g, 4x4 cores, com textos variando em função do nome/cargo a ser impresso. Obs.: (modelo em anexo) - PRÓPRIO - Valor Referência: 0,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E DA SILVA REIS	PROPRIO	42.000 Unidade	0,09	3.780,00	Homologado em 20/09/2023 13:32:15 Por: Sílvia dos Santos Neto

**0017 - MEDALHA REDONDA, 600mm de diâmetro, em latão, cor ouro, com gravação em baixo relevo e estojo de veludo. Obs.: (modelo conforme anexo) - Unidade - Valor Referência: 693,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA O. S. E SILVA	Unidade	6 Unidade	490,00	2.940,00	Homologado em 20/09/2023 13:32:15 Por: Sílvia dos Santos Neto

**0018 - MEDALHA REDONDA, 600mm, em aço inox, com gravação em baixo relevo, com foto revelação. Obs.: (modelo conforme anexo) - PRÓPRIO - Valor Referência: 70,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E DA SILVA REIS	PROPRIO	50 Unidade	60,00	3.000,00	Homologado em 20/09/2023 13:32:15 Por: Sílvia dos Santos Neto

**0019 - NOMINATA - com a logo da Câmara, papel duplex branco, 160mm x 110mm, impressão 1x0 Obs.: Modelo conforme padrão; Modo de entrega: caixas com 1000 unidades - Unidade - Valor Referência: 0,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA O. S. E SILVA	Unidade	2.000 Unidade	0,20	400,00	Homologado em 20/09/2023 13:32:15 Por: Sílvia dos Santos Neto

**0020 - PASTA PARA PROCESSO: Tamanho aberto 235x320mm, com vinco para processo, capacidade para acondicionar aproximadamente 250 folhas, com 2 orifícios para grampo universal; papel tipo off-set, 240 g/m<sup>2</sup>, cor branca, impressão 1x0; Obs.: (modelo próprio em anexo). Modo de entrega: As capas deverão ser entregues dobradas e empacotadas de 50 em 50 unidades em plástico transparente lacrado, acondicionadas em caixas de papelão de boa qualidade, mesmo tamanho e contendo a mesma quantidade. Obs.: (modelo em anexo) - Unidade - Valor Referência: 5,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA O. S. E SILVA	Unidade	8.000 Unidade	1,05	8.400,00	Homologado em 20/09/2023 13:32:15 Por: Sílvia dos Santos Neto

**0021 - PASTA: sem bolso, tipo escritório, tamanho 235 x 320mm dobrada, material tríplice, 250g, impressão 4x0, acabamento corte na faca. Obs.: Modelo conforme padrão; Modo de entrega: caixas com 1.000 unidades entregues dobradas e empacotadas - Unidade - Valor Referência: 4,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA O. S. E SILVA	Unidade	6.000 Unidade	1,35	8.100,00	Homologado em 20/09/2023 13:32:15 Por: Sílvia dos Santos Neto

**0022 - PLACA DE HOMENAGEM: placa em vidro, medindo 210x150mm, som suporte, colorido, impressão 4x0. Obs.: (modelo conforme anexo) - Unidade - Valor Referência: 80,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA O. S. E SILVA	Unidade	1.000 Unidade	49,00	49.000,00	Homologado em 20/09/2023 13:32:15 Por: Sílvia dos Santos Neto

**0023 - PLACA DE MESA, em material PVC, medindo 220x100mm, colorido, impressão 4x4. Obs.: (modelo conforme anexo) - Unidade - Valor Referência: 50,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA O. S. E SILVA	Unidade	50 Unidade	19,98	999,00	Homologado em 20/09/2023 13:32:15 Por: Sílvia dos Santos Neto



**0024 - PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE SALAS, SETORES E SERVIÇOS: em material PVC, medindo 400x150mm, colorido, impressão 4x0. Obs.: (modelo conforme anexo) - Unidade - Valor Referência: 24,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA O. S. E SILVA	Unidade	100 Unidade	18,00	1.800,00	Homologado em 20/09/2023 13:32:15 Por: Silvio dos Santos Neto

---

Silvio dos Santos Neto  
Autoridade Competente

